____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

A Prefeitura Municipal de Ipameri/GO, torna público, que estará realizando na sede da prefeitura, o P.E. Nº

015/2021, cujo objeto: UMA MOTONIVELADORA, de acordo com contrato de Repasse MDR

907991/2021 e contrapartida do Município. As especificações estão apresentadas junto ao Edital

Convocatório e seus anexos. Data da abertura da Sessão: 29/09/2021, às 09h:00min através da plataforma

BLL. Informações e entrega de edital no endereço eletrônico: www.bll.org.br e www.ipameri.go.gov.br.

Demais informações pelo telefone (64) 3491-6010.

Ipameri/GO, 13 de setembro de 2021

JONAS GARCIA DE ALMEIDA

Pregoeiro

http://www.bll.org.br/